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Toruń, 06.12.2023 r. 

Do wszystkich wykonawców: 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – zapytanie ofertowe „Dostawa 

wyposażenia do pracowni zawodowych w Zespole Szkół Samochodowych w związku z realizacją 

projektu pt. „„Twoja przyszłość w nowoczesnej szkole zawodowej” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 6.3.2 Inwestycje 

w infrastrukturę kształcenia zawodowego” nr 13/2023 

 

W związku z otrzymanymi pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od Uczestników 

postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej. 

 

Pytanie 1 

Zamawiający wymaga dostawy uniwersalnej, wewnętrznej stacji ładowania typu „wallbox”. Zakres 

mocy ładowania: od 11 kW do max. 22 kW, w zestawie z kablami i końcówkami przyłączeniowymi do 

najpopularniejszych typów pojazdów EV i PHEV (TYPE2, CHAdeMO, CCS Combo).  

Czy Zamawiający może wyjaśnić, ile złącz ładowania ma posiadać to urządzenie oraz który konkretnie 

typ końcówki przyłączeniowej go interesuje?  

W zapytaniu wskazane są zupełnie dwa różne standardy ładowania. Wskazany TYPE2 jest standardem 

ładowania prądem przemiennym AC. 

Wskazane typy złącz CHAdeMO oraz CCS COMBO 2 to standardy ładowania prądem stałym DC i nie 

występują o mocach w zakresie 11-22Kw 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga tylko jednego złącza – standard TYPE2. 

 

Pytanie 2 

Zamawiający wymaga, aby Oferent zaproponował urządzenie do mocowania na ścianie lub słupku 

wewnątrz pomieszczeń, wraz z montażem i konfiguracją. Czy istnieje opcja uzyskania zdjęć z 

planowanego miejsca montażu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie udostępni zdjęć wewnątrz pomieszczeń. 

 

Pytanie 3 

Co Zamawiający rozumie poprzez montaż i konfigurację urządzenia zarówno wewnętrznego jak i 

zewnętrznego? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający rozumie poprze to: montaż na ścianie i podłączenie elektryczne urządzenia wallbox, jeżeli 

ustawienia na to pozwalają to ewentualną jego konfigurację; montaż na stanowisku zewnętrznym i 

podłączenie elektryczne urządzenia „ładowarka zewnętrzna” oraz konfiguracja urządzenia. 

 

Pytanie 4 

Po czyjej stronie jest doprowadzenie zasilania do stacji ładowania? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Doprowadzenie zasilania do stacji ładowania od przystosowanego do tego przyłącza jest po stronie 

Wykonawcy. 
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Pytanie 5 

Zamawiający wymaga ładowarki uniwersalnej, wolnostojącej, zewnętrznej. Zakres mocy ładowania od 

22 kW do 24 kW, DC, AC, w zestawie z kablami i końcówkami przyłączeniowymi do najpopularniejszych 

typów pojazdów EV i PHEV (TYPE2, CHAdeMO, CCS Combo). Prosimy o podanie dokładnej ilości 

oraz typów złącz w tym urządzeniu?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Stacja powinna posiadać złącze TYPE2 AC oraz złącze CCS COMBO DC jak i CHAdeMO DC, czyli 

wszystkie trzy standardy. 

 

Pytanie 6 

Czy dopuszczalna jest stacja ładowania z jednym złączem DC (CCS COMBO)? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza stacji tylko ze złączem DC (CCS COMBO). 

 

Pytanie 7 

Czy dopuszczalna jest stacja z jednym złączem AC- Type2 i jednym złączem DC (do wyboru CCS 

COMBO lub CHAdeMO) 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza stacji tylko z jednym złączem AC- Type2 i jednym złączem 

DC (do wyboru CCS COMBO lub CHAdeMO). 

 

Pytanie 8 

Czy dopuszczalne jest urządzenie z dwoma złączami DC (2x CCS COMBO) bez złącza AC? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza stacji z dwoma złączami DC (2x CCS COMBO) bez złącza 

AC. 

 

Pytanie 9 

Zamawiający oczekuje urządzenia nadającego się do zainstalowania na zewnątrz budynku, odpornego 

na deszcz, wilgoć i inne warunki atmosferyczne, wraz z montażem i konfiguracją. Czy można prosić o 

przesłanie zdjęć z planowanego miejsca montażu tego urządzenia? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
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Pytanie 10 

Zamawiający wskazuje konkretny rodzaj aplikacji niepopularnej w naszym kraju, zgodnie z zasadą 

konkurencyjności czy dopuszczalne jest oferowanie innego sprawdzonego i kompatybilnego systemu do 

zarządzania stacjami? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia nie jest aplikacja do zarządzania ładowaniami. 

Zamawiający posiada już aplikację GO-TO-U i wymaga, aby stacje ładowania były z nią kompatybilne. 

 

Pytanie 11 

Zgodnie z zapisami zawartymi w zapytaniu oferty przyjmowane są przez Państwa do 6.12.2023 a 

następnie ten sam dokument wskazuje, że wyniki rozstrzygnięcia/wyboru oferty zostaną opublikowane 
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na stronie internetowej Bazy Konkurencyjności w terminie 14 dni od daty otwarcia ofert, czyli 

20.12.2023. w takim razie proszę o informację w jaki sposób Oferent ma wykonać instalacje nie później 

niż do 20.12.2023r? Proszę o wprowadzenie zmian w terminie realizacji Zamówienia 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dokona wyboru do 7 dni od dnia otwarcia ofert. 

 

Pytanie 12 

Jaki typ prądu jest używany w stacji przy mocy 22-24 kW – prąd stały (DC) czy zmienny (AC)? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza używanie prądu DC. 

 

Pytanie 13 

Ile i jakie dokładnie typy konektorów są dołączone do stacji? Czy są to kable z konektorami, czy tylko 

same gniazda? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że są to kable z konektorami. 

 

Pytanie 14 

Jakie środki bezpieczeństwa są stosowane, aby chronić przed deszczem, wilgocią i innymi warunkami 

atmosferycznymi? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie stosuje żadnych środków ochrony przed deszczem, wilgocią i innymi 

warunkami atmosferycznymi. 

 

Pytanie 15 

Jakie są wymagania dotyczące instalacji stacji? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga montażu na ścianie i podłączenie elektryczne urządzenia wallbox, 

jeżeli ustawienia na to pozwalają to ewentualną jego konfigurację; montażu na stanowisku 

zewnętrznym i podłączenie elektryczne urządzenia „ładowarka zewnętrzna” oraz konfigurację 

urządzenia. 

Pytanie 16 

Czy wymagana jest specjalna infrastruktura lub przygotowanie miejsca do instalacji stacji? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga przygotowania miejsca do instalacji urządzenia. 

 

Pytanie 17 

Jak będzie realizowany dostęp do ładowarki? Czy jest to stacja publiczna czy prywatna? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że jest to stacja prywatna. 

 

Pytanie 18 

Czy korzystanie ze stacji będzie bezpłatne czy płatne? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że korzystanie ze stacji będzie płatne. 
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Pytanie 19 

Jakie są dostępne metody płatności dla płatnych ładowań (aplikacja mobilna, karty bankowe i tak 

dalej)? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dostępne są popularne metody płatności, takie jak: aplikacja mobilna, karta 

bankowa. 

 

Pytanie 20 

Zamawiający w treści zapytania ofertowego oczekuje dostarczenia stacji ładowania wiszącej o mocy 

11-22 kW wraz z trzema złączami TYPE 2, Chademo, CCS2. Czy zamawiający oczekuje dostarczenia 

stacji DC z maksymalnym ograniczeniem mocy do 22 kW, czy Zamawiający w ramach wiszącej stacji 

dopuszcza stację AC o mocy 22 kW tylko ze złączem TYP2 lub stacje DC ze złączem TYP 2 i CCS2? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza ładowarkę DC ze złączem TYP 2 i CCS2. 

 

Mając na uwadze potrzebę zapoznania się Wykonawców z treścią udzielonych odpowiedzi oraz 

dokonanymi zmianami w treści Zapytania Ofertowego, niniejszym Zamawiający zmienia termin 

składania ofert i modyfikuje Zapytanie Ofertowe w następujący sposób: 

- wykreśla się zapisy Zapytania Ofertowego w VII pkt i wprowadza się w to miejsce zapisy: 

VII. Miejsce, termin i sposób składania ofert 

Oferty wypełnione na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 wraz z wymaganymi 

oświadczeniami (załącznik 2 i 3) należy składać w terminie do dnia 08.12.2023 r. do godz. 10:00 (liczy 

się data wpływu) w jeden z podanych sposobów: 

1) przez Bazę Konkurencyjności 

2) przez platformę zakupową –na stronie https://tcuw.logintrade.net/rejestracja/przetargi.html 

znak sprawy 13/2023. 

Oferty złożone po terminie nie będą brane pod uwagę. 

Oferta wraz z załącznikami muszą być podpisane przez Wykonawcę. 

Ofertę oraz oświadczenia, sporządza się wyłącznie w formie elektronicznej w rozumieniu art. 781 § 1 

Kodeksu cywilnego tj. w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

lub postaci elektronicznej opatrzonym podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

Składanie oferty, przez platformę zakupową opisane zostało w Instrukcji dla Wykonawcy – „Udział w 

postępowaniu regulaminowym” dostępnej na stronie 

https://tcuw.logintrade.net/rejestracja/instrukcje.html. 

Wykonawca może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać złożoną przez siebie 

ofertę. Po upływie terminu składania ofert, dodanie Oferty (załączników), wycofanie oferty lub jej 

zmiana nie będzie możliwe. 

Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę. Oferty Wykonawcy, który przedłoży więcej niż jedną 

ofertę, zostaną odrzucone. 

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą 7 dni od dnia upływu terminu składania ofert. 

 

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców i stanową integralną część 

Zapytania Ofertowego 

https://tcuw.logintrade.net/rejestracja/instrukcje.html
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